causam quare prudētes viri sicut varro talij
poeticā theologiā reprobauerūt inō ciuilem.
et dicit q̄ ideo ciuile nō reprobant exp̄sse. q̄
nō audebat. et ideo reprobabat eā in suo simili.
reprobando sc̄ poeticā q̄ similis est alteri. nam
et ambe wātūr fabulose et ambe ciuiles. nā
ludi sc̄emē quo ut tota substātia cōhīstīt in fa.
bulis recitādis. cantādis et actitādis in cultu
deorū ciuiliū exhibet. Et infra. **¶** Quō vite et
ne rē hic cludit cluhōne p̄ncipalē intentā
videt; q̄ ad dñs ciuilibz non evita eterna mag.
gis speranda q̄ ad dñs fabulosis. cū s̄mt p̄ oia
similes et eos etiā fuisse h̄pies aliquādo. ipse
effigies deorū ostendit.

Quid ipa numimūz rē. In h̄ ca. ix. oñdit
Obtūs aug. ex officiis deorū ciuiliū q̄ non
fit minor turpitudō theologie ciuileis q̄ fabu.
lose et sc̄emē. h̄ potius maior. Et facit iu h̄ ca.
duo. q̄ p̄mo oñdit qd̄ dictū ē. sedo hoc cludit
q̄ ad dñs ciuilibz nō ē vita eterna sperāda
que ē cluhōne p̄ncipalis h̄ius sexti libri. ibi.
Vnde q̄ fuit ambe rē. Prīma p̄s dividit in
tres. q̄ p̄mo discurrīt p̄ officia deorū oñdens
quāta sit in iþis vana sup̄flūtas et turpitudō
Sebo ibi. erat adhuc rē muchit ex eis contra
eos q̄ theologiā ciuile theologie fabulose tan.
q̄ honestiore p̄ponit. Et tercio ibi. quā tñ dñ.
oñdit deorū immūdiciā q̄ in immūdiciis fabu.
lohis telestātūr. **¶** Quātū ad p̄mū tangit di.
uersa officia deorū ppter q̄ s̄m varronē ut dēm
fuit sup̄ libro isto ca. p̄mo. oportet a singulis dñs
petere solū ea q̄ suis officiis agruunt quorū enā
officia. p̄ parte distinguit aug. sup̄ libro. iiii.
m̄diheris caplis. Et m̄fia. **¶** Ad hoc addūt.
vult hic dicē aug. q̄ in festo bachi id est lis.
beripris addebātur mulieres ad celebrādū
bachanalia. i. sac̄ bachi et ec̄ vīmū. et ille m̄lie.
res sic inebriabātur vīmo q̄ videbat oīno m̄sa.
mre. Ita bachanalia a senatu postmodū m̄.
hibita fuit ppter turpitudinē furoris. ut dīc h̄
aug. et libro. xvii. ca. xiiii. **¶** Tamē et alia eau.
sam narrat titus lūius de bello mācedonico li.
bro. viii. dicit enī q̄ de grecia quidā venerat q̄
dicebat se velle docere nouū ritū colendi ba.
chanū. hic autē in p̄ncipio fecit bachanalia ab
honestissimis matrom̄s de die celebrari. p̄ces.
suero epis̄ otinutū est negociū cū nocte. et
tandē de nocte siebat totū. vñ tūc cōperūt rā
viri q̄ mulieres in magno numero cōfluere
ad locū quendā vbi celebribātur festa et sa.
cra ista. cōmissaq̄s fuit infinita facinora viroꝝ
puerorꝝ ac mulierū. et vīmetes ad locū q̄ nos.
lebat eis assentire occidebātur et occultabānꝝ
tandē p̄ quādā hispaniā ancillā cumīdā ma.
trone romane q̄ dñam suā illuc fuerat secuta
displicerūt sibi ea q̄ videbat. et p̄ quēdā in.
uenē cui ipa om̄ia reuelauerat puent res ad
noticiā ūlīs q̄ diligentī in quīcōe p̄hibita
om̄es reos mūertos q̄ app̄hendi poterant de as.
senſu senatus fecit occidi. quoꝝ erat viroꝝ ac